
Cl:9.5 2020 / 41
N∙2065 / 2022

SETTORE VIABILITÀ CUNEO-SALUZZO

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LA RETE STRADALE 
DEL REPARTO DI CUNEO MEDIANTE REALIZZAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE E 
VERTICALE.  D.M. 224/2020. ANNO 2020. COD.INT. 00654.21.CN. CUP: I27H20002720001. 
AFFIDAMENTO LAVORI. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1947 DEL 22/11/2022 PER CIG 
ERRATO

IL DIRIGENTE DI SETTORE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1960 DEL 23/11/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 24/11/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 PREMESSO CHE  

Vista la determinazione dirigenziale n. 1947 del 22/11/2022 con la quale i lavori relativi a: 
“Interventi di manutenzione straordinaria lungo la rete stradale del Reparto di CUNEO mediante 
realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale. Anno 2020” venivano affidati alla Ditta 
BORGOSEGNALETICA s.r.l., con sede legale in 12011 Borgo San Dalmazzo (CN). 

Considerato che per mero errore materiale, nell’oggetto della determina veniva indicato un CIG 
errato.

Accertato che il CIG corretto per l’affidamento dei lavori di cui sopra è il seguente: Z65385AE8C;

Rilevato che il presente atto afferisce al Centro di Responsabilità Viabilità; 
Atteso che ai fini del presente atto, i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di cui al 
Regolamento UE 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia;
Dato atto che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e 
conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 6 bis della L. n. 
241/1990;
Rilevato che ai sensi dell’art. 83 comma 3 lett. e) del D.Lgs n. 159/2011, il presente 
provvedimento non incorre nell’obbligo della documentazione antimafia; 
Atteso il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui all’art. 
23 del D.Lgs n. 33/2013;
Vista la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.: “Testo Unico degli Enti Locali”;
Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella Legge n. 102/2009;
Visto il DPR n. 78 del 23.06.2022 di approvazione del PEG;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Rilevato che il presente provvedimento è conforme alle norme vigenti in materia, secondo quanto 
previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Attestato che il presente provvedimento è coerente con il Cronoprogramma delle Opere Pubbliche 
approvato con Determinazione Dirigenziale n.1667 del 20/10/2022;
Visto il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 “Codice dei Contratti”; 
Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. n. 207 in data 05.10.2010, 
per la parte in vigore (“Regolamento Codice dei Contratti Pubblici”);
Visto il D.L. 76/2020 convertito in L 120/2020 e D.L. 77/2021 convertito in L 108/2021;
Vista la Legge n. 238 del 23/12/2021 in vigore dal 1° febbraio 2022 (Legge europea);
Visto il DL n. 4 del 27/01/2022 convertito in legge 25/2022; 
Visto il DL n. 50/2022 convertito in Legge 91/2022;
Atteso che tutta la documentazione è depositata agli atti.

DETERMINA

1. di rettificare il CIG indicato nell’oggetto della propria Determinazione n. 1947 del 
22/11/2022, specificando che il CIG corretto è il seguente: Z65385AE8C;

2. di dare atto che restano invariati i restanti contenuti del precedente provvedimento;

3. di dare atto che la presente determinazione non presenta rilievanze contabili.

Il Dirigente
dott. Danilo Bruna

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1960 DEL 23/11/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 24/11/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


